
ZARZĄDZENIE NR 2889/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 05 grudnia 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 1370/2024 sprawie zarządzania Rynkiem Głównym 
w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436), w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), art. 11, art. 12, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025 r. poz. 1077, poz. 1080) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1370/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 maja 2024 r.
 w sprawie zarządzania Rynkiem Głównym w Krakowie (z późn.zm.), załącznik nr 3 otrzymuje 
brzmienie załącznika do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski

                                                                                                                  

                                                                                                                 



Załącznik 
do zarządzenia nr 2889/2025
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia ………………………...

Wykaz imprez stałych na Rynku Głównym

RYNEK GŁÓWNY

Lp. Nazwa imprezy Organizator Miesiąc 
(w tym 

montaż/demontaż)
1. Orszak Trzech Króli Fundacja Kacpra, Melchiora i Baltazara styczeń

montaż: 1 dzień
demontaż: 1 dzień

2. Apel Chorągwi ZHP 
podczas Święta Patrona

ZHP Chorągiew Krakowska marzec
montaż i demontaż w dniu 
imprezy

3. Uliczny Bieg Sztafetowy 
Szlakiem Pomników 
Pamięci Tadeusza 
Kościuszki

Centrum Sportu i Rekreacji 
Politechnika Krakowska 
im. Tadeusza Kościuszki

marzec
montaż i demontaż w dniu
imprezy

4. Jarmark Wielkanocny Krakowska Kongregacja Kupiecka marzec/kwiecień
montaż: 10 dni przed 
rozpoczęciem Jarmarku               
z wyłączeniem niedziel
demontaż: 5 dni

5. Cracovia Maraton (start, 
meta)

Zarząd Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie

kwiecień
montaż: 5 dni
demontaż: 3 dni

6. Kiermasz z okazji Święta 
Rzemiosła, w tym 
przemarsz
(10 dni)

Małopolska Izba Rzemiosła 
i Przedsiębiorczości w Krakowie

maj
montaż: 5 dni
demontaż: 3 dni

7. Parada Smoków Teatr Groteska maj/czerwiec
montaż i demontaż w dniu 
imprezy

8. Kocham Kraków                       
z wzajemnością – 
inauguracja „Tygodnia 
Osób 
Niepełnosprawnych”

Wydział Polityki Społecznej, Równości 
i Zdrowia UMK

maj/czerwiec
montaż: 1 dzień
demontaż: w dniu imprezy



9. Uroczystość Bożego Ciała Kuria Metropolitalna w Krakowie maj/czerwiec
montaż: 2 dni
demontaż: 1 dzień

10. Intronizacja Króla 
Kurkowego

Towarzystwo Strzeleckie Bractwo 
Kurkowe

czerwiec
montaż: 1 dzień
demontaż: 1 dzień

11. Pochód Lajkonika 
(w tym „Hej na 
krakowskim Rynku”)

Muzeum Krakowa czerwiec
montaż: 1 dzień
demontaż: w dniu imprezy

12. Noc Teatrów Teatr KTO czerwiec
montaż: 1 dzień
demontaż: w dniu imprezy

13. Fundacja Anny Dymnej – 
„Zwyciężać Mimo 
Wszystko" oraz „Finał 
Ogólnopolskiego 
Festiwalu Zaczarowanej 
Piosenki" (scena)

Fundacja Anny Dymnej – Mimo 
Wszystko

czerwiec
montaż: 5 dni
demontaż: 1 dzień

14. Wianki - Święto Muzyki 
(muzyka klasyczna lub 
jazz)

Krakowskie Biuro Festiwalowe czerwiec
montaż: 4 dni
demontaż: 3 dni

15. Międzynarodowy 
Festiwal Teatrów 
Ulicznych

Teatr KTO lipiec
montaż: 1 dzień
demontaż: 1 dzień

16. IFSC World Cup Kraków 
– zawody wspinaczkowe

Konsorcjum; i – Sport Sp. z o.o., 
Labosport Polska (we współpracy 
z Polskim Związkiem Alpinistów)

lipiec
montaż: 7 dni
demontaż: 2 dni

17. Festiwal Tańców 
Dworskich

Balet Dworski Cracovia Danza lipiec/sierpień
montaż: 1 dzień
demontaż: 1 dzień

18. IRONMAN 70.3 Krakow 
Poland – impreza 
thriatlonowa

Zarząd Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie

sierpień
montaż: 4 dni 
demontaż: 2 dni

19. Międzynarodowe Targi 
Sztuki Ludowej (10 dni)

IMAGO Centrum Sztuki Ludowej 
Sp. z o.o.

sierpień
montaż: 5 dni
demontaż: 3 dni



20. Święto Niepodległości, 
w tym Lekcja Śpiewania  

Ośrodek Kultury Biblioteka Polskiej 
Piosenki

listopad
montaż: 1 dzień
demontaż: w dniu imprezy

21. Uroczyste zaświecenie 
choinki z udziałem władz 
Miasta

Krakowskie Biuro Festiwalowe grudzień
montaż: 1 dzień
demontaż: w dniu imprezy

22. Wigilia dla 
potrzebujących

M2B Grupa Kościuszko grudzień
montaż i demontaż w 
dniu imprezy

23. Jarmark 
Bożonarodzeniowy
(ostatni piątek listopada – 
1.01)

Krakowska Kongregacja Kupiecka grudzień
montaż: 7 - 10 dni przed 
rozpoczęciem Jarmarku 
(zawsze po 11 listopada 
oraz z wyłączeniem 
niedzieli)
demontaż: do 7 dni 
(z wyłączeniem niedzieli)

24. Krakowski Bieg 
Sylwestrowy (start/meta 
i zaplecze) – przez 
Bulwary Wisły tylko bieg

Zarząd Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie

grudzień
montaż i demontaż w dniu
imprezy


